

Изменение № 3 ГОСТ 19342—73 Печень крупного рогатого скота и свиней замороженная. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 09.06.89 № 1525

Дата введения 01.01.90

Пункт 1.2. Исключить слова: «и птицеперерабатывающей».

Пункт 2а.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 9177—74 на ГОСТ 27544—87.

Пункт 3.1. Заменить ссылки: ГОСТ 13361—78 на ГОСТ 13361—84, ГОСТ 13513—80 на ГОСТ 13513—86.

Пункт 3.2. Заменить ссылку: ГОСТ 1341—74 на ГОСТ 1341—84.

Пункт 3.3. Второй абзац. Заменить слово: «Укладка» на «Укладывание».

Пункт 3.4 исключить.

Пункт 3.5. Второй, восьмой абзацы изложить в новой редакции: «наименования предприятия-изготовителя, его подчиненности и (или) его товарного знака» (2 раза).

(ИУС № 9 1989 г.)